[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        29 ноября  2011
	         ст. Боковская
	№ 29-3

	Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» на  выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

 В соответствии со ст.74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.87 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» для организации единого порядка установления итогов голосования на территории Боковского района,  составления итогового протокола комиссии, получения, передачи и обработки информации с использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах  депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в составе двух человек:

- Кочетова Наталья Петровна, член территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначена РРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Тянтова Наталья Валентиновна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинута высшим советом политической партией «ЛДПР»;

2. Группе контроля в своей деятельности руководствоваться Инструкцией по организации единого порядка установления итогов голосования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова